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WSS/KG/ 1252 /DOPKiZP/JNJ/ 497 /15                                                                          Tychy, 22.06.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na przebudowę Izby Przyjęć Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Tychach 

(nr sprawy: 33/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 Dot. stolarki drzwiowej: 

- czy drzwi D9 i D10 należy ująć w ofercie 

-  czy drzwi D1,D6,D7,D9 i D10 są z PVC lub ALU- projekt tego nie precyzuje a w przedmiarze 

występują jako drewniane typu Porta 

-  czy drzwi typu Porta są wszystkie bez odporności p.poż 

Odpowiedź:   

- drzwi D9 i D10 należy ujać w ofercie. 

- drzwi D6 i D7 - drzwi płytowe wewnętrzne, pełne 2-skrzydłowe 

 D1 - drzwi płytowe, wewnętrzne, pełne 1-skrzydłowe 

 D9, D10 - drzwi wewnętrzne aluminiowe, przeszklone z odbojnicą 

 D9 - EI 60 - 1-skrzydłowe 

 D10 - EI 30 - 2-skrzydłowe 

- D3 - drzwi drewniane EI 30 ( centrala telefoniczna) 

Dodatkowo należy ująć do wyceny drzwi: 

D1 - szt 5 

D3 - szt 1 - drzwi drewniane EI 30 ( centrala telefoniczna) 

 

Pytanie nr 2        

Brak opisu standardu odbojnic ściennych. 

Odpowiedź:   

Odbojnice ścienne firmy C/S Acrovyn typu: SCR80 lub równoważne. 

 

Pytanie nr 3            

Pom. 017 –brudownik brak podejścia wod-kan oraz brak podejścia elektr 380V 
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Odpowiedź:   

Podejścia należy wykonać. 

 

Pytanie nr 4        

Czy Inwestor dopuszcza możliwość płatności w dwóch etapach –tak jak podzielony jest 

zakres rzeczowy robót do wykonania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami, 

przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 25.06.2015r. Godziny składania  

i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

  W załączeniu ogłoszenie o zmianie.  

 

               PROKURENT   

               Dyrektor ds.                                  

  Organizacyjno-Prawnych 

        Karolina Filipowska 

 

 


